
POLICÍA LOCAL: RESULTADOS PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y CONVOCATORIA A 
PRUEBA FÍSICA

 Una vez se han resuelto las alegaciones realizadas a la prueba de conocimientos del
proceso en curso para cubrir cuatro plazas de policía local, vacantes en la Oferta de Empleo
Público 2022, se ha procedido a la corrección definitiva de los ejercicios. La nota de corte para
obtener un cinco, y por lo tanto superar la prueba, debe dar como  resultado 40 respuestas
acertadas. El resultado es el siguiente

C: Correctas I: Incorrectas NC: No contestadas

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
N.º

sobre
C I NC

TOTAL
TEST

NOTA
TEST

ACOSTA DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***0432** 166 51 8 21 47 5,88 

ACOSTA RICO, MARIA TERESA ***9326** 164 44 9 27 39,5 4,94 

AMOEDO FERNANDEZ, ALVARO ***7651** 148 63 10 7 58 7,25 

AMORIN MIGUEL, FRANCISCO J. ***2046** 105 40 21 19 29,5 3,69 

ARCAS PEREZ, MANUEL ***3769** 97 29 27 24 15,5 1,94 

ARIAS LOBO, ADRIAN ***3313** 37 49 16 15 41 5,13 

ARIZA ACOSTA, FRANCISCO B. ***4426** 124 38 17 25 29,5 3,69 

BAHAMONDE ORTIZ, ENRIQUE ***7045** 1 25 40 15 5 0,63 

BARBOSA LOPEZ, DAVID ***6752** 169 33 34 13 16 2,00 

BARO REINA, AMANDA ISABEL ***0076** 41 50 10 20 45 5,63 

BARROSO COCA, MARIA ***4838** 183 48 5 27 45,5 5,69 

BEAS LORENZO, JUAN ANTONIO ***1951** 176 42 9 29 37,5 4,69 

BELLIDO GARCIA, MANUEL ***6658** 2 25 33 22 8,5 1,06 

BENITEZ BERNAL, ANTONIO J. ***5287** 187 35 24 21 23 2,88 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***5991** 155 55 6 19 52 6,50 

BENITEZ ROMERO, ANTONIO ***3537** 88 34 24 22 22 2,75 

BERNABEU HIDALGO, NURIA ***2646** 138 46 6 28 43 5,38 

BOTE ANTUNEZ, JOSE MANUEL ***1778** 186 43 31 6 27,5 3,44 

CABALLERO MISA, CINTIA ***8318** 122 29 16 35 21 2,63 

CABO CERPA, JOSE ANTONIO ***8179** 108 24 23 33 12,5 1,56 

CABRERA SANCHEZ, FRANCISCO ***5002** 84 43 10 27 38 4,75 

CALDERON GARCIA, FRANCISCO M. ***0051** 196 31 29 20 16,5 2,06 

CALLE DE LOS SANTOS, MARTA ***7384** 18 34 27 19 20,5 2,56 

CAMACHO HALCON, DANIEL ***6097** 55 32 28 20 18 2,25 

CAMPOS JIMENEZ, MARCOS A. ***8781** 174 41 32 7 25 3,13 

CAMPOS LOPEZ, JOSE ENRIQUE ***3621** 80 46 25 9 33,5 4,19 

CAPITAN DORADO, MIGUEL ANGEL ***7141** 73 40 16 24 32 4,00 

CARDENAS CALDERON, LORENA ***2134** 64 44 14 22 37 4,63 

CARRELLAN GARCIA, LUIS ANTONIO ***1556** 3 43 13 24 36,5 4,56 F
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CASCON DIAZ, ROCIO ***5794** 28 42 21 17 31,5 3,94 

CASTRO RODRIGUEZ, JUAN A. ***6210** 160 47 14 19 40 5,00 

CEBADOR QUIROS, CRISTINA ***2891** 29 35 18 27 26 3,25 

CHACON DOMINGUEZ, ADAN ***0827** 58 45 20 15 35 4,38 

CHACON MORA, MARIA ***6360** 188 49 9 22 44,5 5,56 

CHAVERO DIAZ, FRANCISCO J. ***4696** 126 41 22 17 30 3,75 

CLAVIJO CANO, LAURA ***5184** 27 45 20 15 35 4,38 

COLMAN CASSINA, CARLOS F. ***0323** 46 38 22 20 27 3,38 

CONEJO GARCIA, ADAN ***5806** 52 47 19 14 37,5 4,69 

CORTES HERMOSIN, IVAN ***6077** 114 49 2 29 48 6,00 

CORTES MONTES, ANGELA ***4419** 57 39 12 29 33 4,13 

COTO CID, JESSICA ***0738** 152 33 21 26 22,5 2,81 

DA PALMA MARQUEZ, ROMAN ***6008** 109 51 12 17 45 5,63 

DAENA PULIDO, HUGO ***1394** 157 48 25 7 35,5 4,44 

DE LOS SANTOS ROLDAN, TERESA ***0828** 21 49 14 17 42 5,25 

DEL ARCO MARTIN, VICENTE ***5147** 22 42 14 24 35 4,38 

DEL POZO MARTINEZ, ALEJANDRO ***4927** 74 39 27 14 25,5 3,19 

DELGADO VEGA, MANUEL ***9028** 156 55 6 19 52 6,50 

DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***2912** 7 29 47 4 5,5 0,69 

DIAZ LOPEZ, ALBERTO ***2158** 147 36 28 16 22 2,75 

DIAZ LOPEZ, NEREA ***6450** 198 57 10 13 52 6,50 

DIAZ MARQUEZ, ESTELA M.ª ***9080** 91 24 28 28 10 1,25 

DIAZ PAREDES, ANA MARIA ***0606** 76 42 19 19 32,5 4,06 

DIAZ SALMERON, ISRAEL ***0544** 139 53 14 13 46 5,75 

DOMINGUEZ BARRIONUEVO, JAIME ***5479** 110 40 14 26 33 4,13 

ESCAMEZ MARTINEZ, MIGUEL A. ***4500** 149 36 26 18 23 2,88 

ESPINOSA FERNANDEZ, GONZALO ***4837** 184 50 10 20 45 5,63 

ESTEPA MARTINEZ, MARIA ROCIO ***9241** 9 46 17 17 37,5 4,69 

FERNANDEZ AMIEVA, MARIO ***4656** 131 45 20 15 35 4,38 

FERNANDEZ COPETE, RICARDO ***6640** 25 42 15 23 34,5 4,31 

FERRERA RUIZ, ANTONIO JESUS ***1141** 56 42 11 27 36,5 4,56 

GALVAN PACHECO, DAVID ***1190** 98 38 18 24 29 3,63 

GALVEZ ROS, AMANDA ***1027** 191 35 29 16 20,5 2,56 

GARCIA GONZALEZ, ANA I ***0636** 10 35 21 24 24,5 3,06 

GARCIA PORRAS, M.ª ANGELES ***2199** 45 56 18 6 47 5,88 

GARCIA SILVA, MARGARITA ***1217** 107 39 23 18 27,5 3,44 

GARRIDO RENTERO, PAULA ***8844** 79 32 29 19 17,5 2,19 

GARRIDO RODRIGUEZ, JORGE L. ***3369** 128 43 10 27 38 4,75 

GOIG NEIRA, CARLOS ***3419** 125 38 29 13 23,5 2,94 

GOMEZ ALBA, ANTONIO ***1143** 192 50 17 13 41,5 5,19 

GOMEZ GUTIERREZ, GONZALO ***5654** 159 43 9 28 38,5 4,81 

GOMEZ RODRIGUEZ, FLORENTINO ***3719** 180 31 31 18 15,5 1,94 

GOMEZ RUIZ, ANTONIO ***4605** 141 21 29 30 6,5 0,81 F
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GOMEZ VARON, M.ª EUGENIA ***3804** 51 34 12 34 28 3,50 

GONZALEZ CRUZ, RUBEN ***4508** 12 49 23 8 37,5 4,69 

GONZALEZ LOMAS, BENITO ***8777** 68 33 34 13 16 2,00 

GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE LUIS ***0617** 34 35 43 2 13,5 1,69 

GONZALO TUDELA, BUSTAMANTE ***9822** 78 39 19 22 29,5 3,69 

GUERRA GARCIA, LUIS ANTONIO ***2943** 112 48 13 19 41,5 5,19 

GUIRADO POMPA, JOSE MANUEL ***8614** 144 66 4 10 64 8,00 

GUISADO FERNANDEZ, CRISTINA ***1278** 133 33 20 27 23 2,88 

GUTIERREZ GONZALEZ, FRANCISCO
A. 

***3538** 189 52 14 14 45 5,63 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***4350** 61 36 18 26 27 3,38 

GUZMAN RAMOS, LORENA ***3886** 75 34 20 26 24 3,00 

HELLIN PUENTE, JUAN MANUEL ***1550** 50 35 19 26 25,5 3,19 

HERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN J. ***3994** 94 33 36 11 15 1,88 

HERNANDEZ GOMEZ, ARTURO ***6693** 36 36 43 1 14,5 1,81 

HIDALGO ABADIA, JUAN CARLOS ***0646** 134 46 9 25 41,5 5,19 

HIDALGO CIUDAD, ADRIAN ***2269** 162 43 12 25 37 4,63 

HIDALGO MARQUEZ, CARLOS ***6495** 181 55 13 12 48,5 6,06 

JIMENEZ BLANDINO, JOSE MANUEL ***7957** 195 45 15 20 37,5 4,69 

JUEZ GARCIA, JAVIER ***4016** 145 65 14 1 58 7,25 

JURADO GARCIA, RUBEN ***6185** 197 41 18 21 32 4,00 

LARA MARCHENA, FRANCISCO J. ***2284** 175 58 8 14 54 6,75 

LEON CASTRO, LAURA ***8991** 39 31 20 29 21 2,63 

LIGERO VARELA, ANTONIO JOSE ***1548** 5 46 17 17 37,5 4,69 

LOPEZ GARCIA, FERNANDO ***9117** 158 51 17 12 42,5 5,31 

LOPEZ GARCIA, TRINIDAD ***7667** 130 42 25 13 29,5 3,69 

MACIAS CASTILLO, MANUEL JESUS ***1872** 89 56 16 8 48 6,00 

MACIAS LUNA, DIEGO ***4939** 115 56 9 15 51,5 6,44 

MAGRIZ ARRIAZA, JOSE MARIA ***6081** 161 48 12 20 42 5,25 

MALDONADO BERNAL, RAUL ***0333** 26 43 20 17 33 4,13 

MANTERO POLVILLO, NEREA ***4680** 65 31 14 35 24 3,00 

MARIN MORALES, FRANCISCO ***3225** 42 47 26 7 34 4,25 

MARQUEZ GOMEZ, MANUEL ***5939** 96 21 23 36 9,5 1,19 

MARQUEZ SUAREZ, RAFAEL ***1246** 104 29 31 20 13,5 1,69 

MARQUEZ TURRILLO, JOSE VICTOR ***4227** 24 42 15 23 34,5 4,31 

MARQUEZ VILLODRES, JOSE A. ***3769** 4 44 17 19 35,5 4,44 

MARTIN BARRERA, ROBERTO ***1978** 38 47 13 20 40,5 5,06 

MARTIN GARCIA, JESUS ***9167** 81 45 15 20 37,5 4,69 

MARTIN GARCIA, JOSE ANTONIO ***9988** 77 39 38 3 20 2,50 

MARTIN MONTAVEZ, JUAN MIGUEL ***5805** 177 38 21 21 27,5 3,44 

MARTINEZ CARRERA, PABLO ***4948** 185 43 10 27 38 4,75 

MARTINEZ TERAZAN, NOEL ***8432** 6 32 19 29 22,5 2,81 

MARTOS ALE, AUXILIADORA ***2200** 14 59 14 7 52 6,50 
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CONSOLACION

MATEO BOLOIX, FRANCISCO JAVIER ***3536** 103 45 24 11 33 4,13 

MEGOLLA ROSA, M.ª CARMEN ***0123** 31 40 11 29 34,5 4,31 

MEJIAS SANCHEZ, ALEJANDRO ***9452** 85 31 37 12 12,5 1,56 

MENA MARIN, JONATHAN ***5590** 69 43 16 21 35 4,38 

MENDEZ GOMEZ, MANUEL ANTONIO ***1301** 137 41 18 21 32 4,00 

MIGUEZ ROJO, MANUEL ***6984** 90 28 25 27 15,5 1,94 

MINGUET ORTIZ, MARIA  C. ***3516** 33 42 22 16 31 3,88 

MINGUEZ LEON, JOSE ANTONIO ***6563** 11 57 13 10 50,5 6,31 

MOISES MARTINEZ, DORADO ***5834** 48 37 13 30 30,5 3,81 

MONTERO COTAN, ISIDORO ***6429** 132 49 2 29 48 6,00 

MONTERO MUÑOZ, MARCO ***7073** 140 11 53 16 -15,5 0,00 

MORA CORTEGANA, JOSE MANUEL ***8039** 172 47 20 13 37 4,63 

MORA PALACIOS, ALVARO ***7345** 111 47 10 23 42 5,25 

MORALES BOTANA, LUIS ***7088** 136 32 13 35 25,5 3,19 

MORENO FERNANDEZ, MAXIMINO ***6118** 121 25 19 36 15,5 1,94 

MORENO MORENO, TANIA ***7972** 20 41 15 24 33,5 4,19 

MORILLO GARCIA, ALEJANDRO ***9779** 113 53 9 18 48,5 6,06 

MUÑOZ FIGUEROA, DAVID ***8404** 190 46 17 17 37,5 4,69 

MUÑOZ JIMENEZ, ROSARIO ***6254** 167 33 24 23 21 2,63 

NAJAS FERNANDEZ, LUIS ***1705** 16 51 13 16 44,5 5,56 

NAVARRO GORDILLO, JAVIER ***0736** 135 30 16 34 22 2,75 

NAVARRO SORANO, INMACULADA C. ***5469** 13 23 16 41 15 1,88 

NIETO BENITEZ, LUIS ***3750** 49 32 22 26 21 2,63 

OJEDA SANTAMARIA, DAVID ***5291** 32 53 10 17 48 6,00 

ORTEGA AÑON, REBECA ***2921** 146 43 19 18 33,5 4,19 

ORTEGA MORENO, JOSE MARIA ***0165** 59 32 23 25 20,5 2,56 

ORTIZ MALDONADO, JEREMIAS ***0815** 170 33 10 37 28 3,50 

OSTO AMIAN, ALEJANDRO ***4455** 150 54 7 19 50,5 6,31 

PALMA CAMPOS, JOSE ANTONIO ***9634** 63 40 27 13 26,5 3,31 

PALMA RAMIREZ, ADRAN JOSE ***6416** 165 56 9 15 51,5 6,44 

PANAL RODRIGUEZ, DIEGO ***8314** 153 59 13 8 52,5 6,56 

PARRALES DEL TORO, DIEGO ***9149** 44 36 18 26 27 3,38 

PARRAS BECERRA, FRANCISCO J. ***1363** 101 26 19 35 16,5 2,06 

PAZ MUÑOZ, SAMUEL ***8726** 54 48 19 13 38,5 4,81 

PERALES ARRIBAS, CLAUDIA ***3349** 123 45 10 25 40 5,00 

PERALES CHIA, OSCAR ***3315** 8 46 18 16 37 4,63 

PEREA PARRAGA, PAULA ***7630** 67 56 10 14 51 6,38 

PEREZ DIAZ, RAFAEL ***4970** 60 37 24 19 25 3,13 

PEREZ GAMERO, JULIO ***3100** 129 22 38 20 3 0,38 

PEREZ MARTINEZ, PABLO ***9373** 17 31 23 26 19,5 2,44 

PERNIA DEBE, VERONICA ***1031** 102 49 22 9 38 4,75 

PINEDA PEREZ, JESUS ***5497** 173 38 36 6 20 2,50 F
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PLAZUELO SEGURA, ANGEL ***1233** 116 37 22 21 26 3,25 

POLONIO DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***4226** 53 50 15 15 42,5 5,31 

PORTERO NAVARRO, FRANCISCO J. ***2663** 93 41 17 22 32,5 4,06 

POZO FALCON, CRISTIAN ***6387** 193 54 13 13 47,5 5,94 

POZO VAZQUEZ, DANIEL ***1427** 151 39 25 16 26,5 3,31 

QUINTO MARTINEZ, ALVARO F. ***6134** 154 58 12 10 52 6,50 

RAMILLETE GADELLA, MANUEL ***7414** 106 39 34 7 22 2,75 

RAMIREZ VAZQUEZ, ESTEFANIA ***4327** 142 30 15 35 22,5 2,81 

RAMOS RUEDA, FRANCISCO JAVIER ***3048** 66 35 21 24 24,5 3,06 

RENGEL MORA, JESUS ***9853** 127 49 8 23 45 5,63 

RODRIGUEZ BARRIOS, PABLO ***6945** 118 61 9 10 56,5 7,06 

RODRIGUEZ CAMPUZANO, JOSE ***5119** 70 52 8 20 48 6,00 

RODRIGUEZ ESCALONA, SONIA ***4114** 163 58 14 8 51 6,38 

RODRIGUEZ ESCANDON, ALVARO ***1811** 100 56 10 14 51 6,38 

RODRIGUEZ FAUSTINO, CLARA ***1252** 86 50 17 13 41,5 5,19 

RODRIGUEZ MARTOS, ANTONIO ***4806** 92 43 25 12 30,5 3,81 

RODRIGUEZ MORENO, OSCAR ***2922** 35 32 31 17 16,5 2,06 

RODRIGUEZ SANTOS, SANTIAGO ***9534** 19 34 25 21 21,5 2,69 

ROMAN ALVAREZ, ALEJANDRO ***2360** 87 33 27 20 19,5 2,44 

ROMERO CEJUDO, FRANCISCO ***3929** 40 56 14 10 49 6,13 

ROMERO GONZALEZ, JESUS ***4008** 179 52 18 10 43 5,38 

RUBIO BLANCO, JESUS ***2934** 95 39 31 10 23,5 2,94 

RUBIO BLANCO, NOELIA ***2934** 15 28 27 25 14,5 1,81 

RUIZ FERNANDEZ, MANUEL JESUS ***1197** 43 45 14 21 38 4,75 

RUIZ GONZALEZ, LUIS ***8643** 30 27 23 30 15,5 1,94 

RUIZ POZO, ANTONIO JESUS ***4169** 47 32 24 24 20 2,50 

RUIZ SEGURA, MARIA MELODI ***4574** 117 50 13 17 43,5 5,44 

SALGUERO MENACHO, FRANCISCO ***5204** 171 47 13 20 40,5 5,06 

SANTAMARIA BLANCA, MANUEL ***9040** 23 44 18 18 35 4,38 

SANTAMARIA LOPEZ, SERGIO ***6330** 83 48 17 15 39,5 4,94 

SERRANO GOMEZ, CRISTIAN ***0190** 168 46 13 21 39,5 4,94 

SEVILLA BARRERA, FERNANDO ***6491** 62 46 8 26 42 5,25 

TERAN CASANOVA, ALBERTO
MARIANO

***0768** 119 30 18 32 21 2,63 

TORRANO CAMACHO, FRANCISCO J. ***1214** 143 36 22 22 25 3,13 

TRIGUEROS MARTIN, JOSE MANUEL ***2040** 82 56 11 13 50,5 6,31 

TUTOR APARICIO, RAFAEL ***8517** 182 48 11 21 42,5 5,31 

UREÑA JIMENEZ, ALBERTO ***4584** 72 36 16 28 28 3,50 

VACA FERNANDEZ, JESUS ***2086** 194 51 11 18 45,5 5,69 

VARGAS FERNANDEZ, MONICA ***3257** 71 33 20 27 23 2,88 

VICENTE LAPEIRA, ALFONSO ***9786** 120 45 15 20 37,5 4,69 

YEBENES VARELA, RUBEN ***4689** 178 48 19 13 38,5 4,81 

ZAPATA VALIENTE, JUAN MANUEL ***2651** 99 32 31 17 16,5 2,06 
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Contra el presente acuerdo se podrá interponer Recurso de Alzada ante el Alcalde del
Ayuntamiento, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente de la publicación de la
presente Acta de conformidad con lo establecido en el artículo 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

A continuación se procede a  corregir el EJERCICIO PRÁCTICO de aquellas personas
que han superado el tipo  test, fijando igualmente el 5 como la puntuación mínima a obtener
para superar este ejercicio, dando el siguiente resultado: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI SUPUESTO

ACOSTA DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***0432** 6,38

AMOEDO FERNANDEZ, ALVARO ***7651** 7,50

ARIAS LOBO, ADRIAN ***3313** 5,08

BARO REINA, AMANDA ISABEL ***0076** 7,84

BARROSO COCA, MARIA ***4838** 5,08

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***5991** 7,47

BERNABEU HIDALGO, NURIA ***2646** 4,91

CASTRO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***6210** 6,38

CHACON MORA, MARIA ***6360** 5,19

CORTES HERMOSIN, IVAN ***6077** 6,55

DA PALMA MARQUEZ, ROMAN ***6008** 5,17

DE LOS SANTOS ROLDAN, TERESA ***0828** 5,67

DELGADO VEGA, MANUEL ***9028** 5,25

DIAZ LOPEZ, NEREA ***6450** 6,32

DIAZ SALMERON, ISRAEL ***0544** 5,44

ESPINOSA FERNANDEZ, GONZALO ***4837** 7,68

GARCIA PORRAS, M.ª ANGELES ***2199** 4,20

GOMEZ ALBA, ANTONIO ***1143** 7,68

GUERRA GARCIA, LUIS ANTONIO ***2943** 6,01

GUIRADO POMPA, JOSE MANUEL ***8614** 7,26

GUTIERREZ GONZALEZ, FRANCISCO AGUSTIN ***3538** 6,44

HIDALGO ABADIA, JUAN CARLOS ***0646** 6,03

HIDALGO MARQUEZ, CARLOS ***6495** 7,61

JUEZ GARCIA, JAVIER ***4016** 5,30

LARA MARCHENA, FRANCISCO JAVIER ***2284** 6,43

LOPEZ GARCIA, FERNANDO ***9117** 5,22

MACIAS CASTILLO, MANUEL JESUS ***1872** 5,29

MACIAS LUNA, DIEGO ***4939** 7,98

MAGRIZ ARRIAZA, JOSE MARIA ***6081** 6,98

MARTIN BARRERA, ROBERTO ***1978** 4,84

MARTOS ALE, AUXILIADORA CONSOLACION ***2200** 6,43

MINGUEZ LEON, JOSE ANTONIO ***6563** 5,53

MONTERO COTAN, ISIDORO ***6429** 5,03

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

a 
R

in
co

na
da

 (
S

ev
ill

a)
 -

 h
ttp

://
ca

rp
et

a.
la

rin
co

na
da

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

13
09

ID
O

C
2B

D
0B

D
30

C
C

2A
D

82
4B

9C

N
O

M
B

R
E

:
E

nc
ar

na
 L

eó
n 

G
il 

de
 R

eb
ol

añ
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
D

ire
ct

or
a 

de
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/0

4/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
D

2C
30

06
8B

59
B

29
28

0E
1E

B
79

53
F

6C
E

57
E

82
17

4E



MORA PALACIOS, ALVARO ***7345** 7,28

MORILLO GARCIA, ALEJANDRO ***9779** 4,77

NAJAS FERNANDEZ, LUIS ***1705** 4,80

OJEDA SANTAMARIA, DAVID ***5291** 5,30

OSTO AMIAN, ALEJANDRO ***4455** 7,15

PALMA RAMIREZ, ADRAN JOSE ***6416** 8,72

PANAL RODRIGUEZ, DIEGO ***8314** 5,41

PERALES ARRIBAS, CLAUDIA ***3349** 5,66

PEREA PARRAGA, PAULA ***7630** 7,10

POLONIO DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***4226** 6,40

POZO FALCON, CRISTIAN ***6387** 4,48

QUINTO MARTINEZ, ALVARO FERNANDO ***6134** 5,93

RENGEL MORA, JESUS ***9853** 5,60

RODRIGUEZ BARRIOS, PABLO ***6945** 6,70

RODRIGUEZ CAMPUZANO, JOSE ***5119** 7,15

RODRIGUEZ ESCALONA, SONIA ***4114** 6,33

RODRIGUEZ ESCANDON, ALVARO ***1811** 7,82

RODRIGUEZ FAUSTINO, CLARA ***1252** 6,57

ROMERO CEJUDO, FRANCISCO ***3929** 5,59

ROMERO GONZALEZ, JESUS ***4008** 4,97

RUIZ SEGURA, MARIA MELODI ***4574** 5,86

SALGUERO MENACHO, FRANCISCO JAVIER ***5204** 4,54

SEVILLA BARRERA, FERNANDO ***6491** 7,44

TRIGUEROS MARTIN, JOSE MANUEL ***2040** 4,90

TUTOR APARICIO, RAFAEL ***8517** 5,38

VACA FERNANDEZ, JESUS ***2086** 5,52

Se procede a  continuación,  a dar  cuenta  de la  CALIFICACIÓN FINAL     de la primera
prueba:conocimientos, resultado de la suma de las puntuaciones obtenidas en el ejercicio tipo
test  y  en el  supuesto  práctico,  únicamente  de  aquellas  personas que han superado ambos
ejercicios. 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TEST SUPUESTO
RESULTADO

FINAL

ACOSTA DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***0432** 5,88 6,38 6,13

AMOEDO FERNANDEZ, ALVARO ***7651** 7,25 7,50 7,38

ARIAS LOBO, ADRIAN ***3313** 5,13 5,08 5,10

BARO REINA, AMANDA ISABEL ***0076** 5,63 7,84 6,73

BARROSO COCA, MARIA ***4838** 5,69 5,08 5,38

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***5991** 6,50 7,47 6,99

CASTRO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***6210** 5,00 6,38 5,69

CHACON MORA, MARIA ***6360** 5,56 5,19 5,38

CORTES HERMOSIN, IVAN ***6077** 6,00 6,55 6,28
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DA PALMA MARQUEZ, ROMAN ***6008** 5,63 5,17 5,40

DE LOS SANTOS ROLDAN, TERESA ***0828** 5,25 5,67 5,46

DELGADO VEGA, MANUEL ***9028** 6,50 5,25 5,88

DIAZ LOPEZ, NEREA ***6450** 6,50 6,32 6,41

DIAZ SALMERON, ISRAEL ***0544** 5,75 5,44 5,60

ESPINOSA FERNANDEZ, GONZALO ***4837** 5,63 7,68 6,65

GOMEZ ALBA, ANTONIO ***1143** 5,19 7,68 6,43

GUERRA GARCIA, LUIS ANTONIO ***2943** 5,19 6,01 5,60

GUIRADO POMPA, JOSE MANUEL ***8614** 8,00 7,26 7,63

GUTIERREZ GONZALEZ, FRANCISCO AGUSTIN ***3538** 5,63 6,44 6,03

HIDALGO ABADIA, JUAN CARLOS ***0646** 5,19 6,03 5,61

HIDALGO MARQUEZ, CARLOS ***6495** 6,06 7,61 6,84

JUEZ GARCIA, JAVIER ***4016** 7,25 5,30 6,28

LARA MARCHENA, FRANCISCO JAVIER ***2284** 6,75 6,43 6,59

LOPEZ GARCIA, FERNANDO ***9117** 5,31 5,22 5,27

MACIAS CASTILLO, MANUEL JESUS ***1872** 6,00 5,29 5,65

MACIAS LUNA, DIEGO ***4939** 6,44 7,98 7,21

MAGRIZ ARRIAZA, JOSE MARIA ***6081** 5,25 6,98 6,12

MARTOS ALE, AUXILIADORA CONSOLACION ***2200** 6,50 6,43 6,47

MINGUEZ LEON, JOSE ANTONIO ***6563** 6,31 5,53 5,92

MONTERO COTAN, ISIDORO ***6429** 6,00 5,03 5,52

MORA PALACIOS, ALVARO ***7345** 5,25 7,28 6,27

OJEDA SANTAMARIA, DAVID ***5291** 6,00 5,30 5,65

OSTO AMIAN, ALEJANDRO ***4455** 6,31 7,15 6,73

PALMA RAMIREZ, ADRAN JOSE ***6416** 6,44 8,72 7,58

PANAL RODRIGUEZ, DIEGO ***8314** 6,56 5,41 5,99

PERALES ARRIBAS, CLAUDIA ***3349** 5,00 5,66 5,33

PEREA PARRAGA, PAULA ***7630** 6,38 7,10 6,74

POLONIO DOMINGUEZ, ALEJANDRO ***4226** 5,31 6,40 5,86

QUINTO MARTINEZ, ALVARO FERNANDO ***6134** 6,50 5,93 6,22

RENGEL MORA, JESUS ***9853** 5,63 5,60 5,61

RODRIGUEZ BARRIOS, PABLO ***6945** 7,06 6,70 6,88

RODRIGUEZ CAMPUZANO, JOSE ***5119** 6,00 7,15 6,58

RODRIGUEZ ESCALONA, SONIA ***4114** 6,38 6,33 6,35

RODRIGUEZ ESCANDON, ALVARO ***1811** 6,38 7,82 7,10

RODRIGUEZ FAUSTINO, CLARA ***1252** 5,19 6,57 5,88

ROMERO CEJUDO, FRANCISCO ***3929** 6,13 5,59 5,86

RUIZ SEGURA, MARIA MELODI ***4574** 5,44 5,86 5,65

SEVILLA BARRERA, FERNANDO ***6491** 5,25 7,44 6,35

TUTOR APARICIO, RAFAEL ***8517** 5,31 5,38 5,35

VACA FERNANDEZ, JESUS ***2086** 5,69 5,52 5,60
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Se concede un plazo de cuatro días hábiles desde la publicación de este listado, siendo
la  fecha  límite  el  día  24  de  ABRIL  a  las  16:00,  para  la  presentación  de  alegaciones  a  la
corrección del supuesto práctico. 

Por el presente, las personas que han superado ambos ejercicios son convocadas para
la realización de la prueba física, que tendrá lugar el jueves 09 de mayo desde las 9:00 en las
instalaciones del Estadio Felipe del Valle sito en Avda. Jardín de las Delicias S/N de San José de
La Rinconada. 

Para la realización de las pruebas de aptitud física, las personas aspirantes deberán: 

1. Entregar al Tribunal Calificador un certificado médico en el que se haga constar  que el
aspirante reúne las condiciones físicas precisas para realizar las pruebas.

2. Presentarse provistos de atuendo deportivo adecuado a las pruebas a realizar. 

 

La Rinconada, en la fecha indicada al margen

Encarna León Gil de Reboleño
Directora de Recursos Humanos
Presidenta del Tribunal calificador

(firma y huella digital al margen)
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